dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

119/21

120/21

121/21

122/21

123/21

124/21

125/21

126/21

127/21

128/21

129/21

130/21

131/21

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KyHryposa E.H

4MNoO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

Yo KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

CBepeHusn

KyHryposa EBreHunsa HukonaesHa

007298

12.04.2011

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2021

06.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

07.07.2021

14.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

aBTOMObOWb, ABMXMMOE

HeXXunoe 34aHne u
3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeaBUXMMOoe

KBapTupa, HeABMKMMOe

KBapTupa, HeaBuXnMoe

KBapTupa, HeaBu>xmmoe

COOPYXXeHue, HefBKUMoe

KBapTupa, HeaBn>xmmoe

aBTOMObOUNbL, OBMXKNMOE

aBTOMObOUNbL, ABMXXUMOE

npuuen, ABUXUMOe

CoopyxeHune, HeaBN>XXnNmMmoe

COOPYXXeHue, HefBUKUMoe

KBapTupa, HeABMXMMOe

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U

JINKBUJTaUNOHHaA



132/21

133/21

134/21

135/21

136/21

137/21

140/21

141/21

142/21

143/21

144/21

145/21

146/21

147/21

148/21

149/21

150/21

151/21

Yro KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

Yo KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4MNo KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

4MNoO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

25.07.2021

28.07.2021

06.08.2021

06.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

COOpYXXEHUNE, HeBMXXMMOoe

aBTOMOOUb, ABMXXUMOE

HeXXunoe 34aHne u
3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeaBMXMNMoe

HeXwunoe 3gaHne n
3eMesibHbIl y4acCToK,
HeaBXnmMoe

aBTOMObOUAb, ABMXKNMOE

XKUNOW AO0M N 3eMesibHbIN
Y4YacCTOK, HeIBUXXMMOCTb

aBTOMObOUAbL, ABMXKNMOE

KBapTupa, HeaBun>xmnmoe

MOTOUWUKN, OBMXUNMOE

TPaKTOp, ABUXMMOE

aBTOMObOUNbL, ABMXXUMOE

aBTOMObOMAb, OBMXKNMOE

XKUNOW AOM N 3eMeJibHbIN
Y4acCTOK, HeIBUXXMMOCTb

XKUI0 AIOM U 3eMeJibHbIN
Y4aCTOK, HeIBUXXMMOCTb

XKWUJI0 [IOM U 3eMeJbHbIN
Y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

HeXXuoe 3naHuve,
HeaBUXKUMOCTb

3eMeJibHbIN Y4acToK,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa, HeABMXMMOe

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NNKBUNaLUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NNKBUNaLUMNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA "
JINKBUJTaUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



152/21

153/21

154/21

155/21

156/21

157/21

158/21

159/21

160/21

161/21

162/21

163/21

164/21

165/21

166/21

167/21

168/21

169/21

170/21

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4MNoO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

Yro KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

YO KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

Yro KyHryposa E.H

Yo KyHryposa E.H

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

KBapTupa, HeaBn>xnmmoe

XKN0W AOM N 3eMeJIbHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

aBTOMObOUAbL, OBMKNMOE

XKWUI0N OIOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

YacTb JOMa U 3eMeJIbHbIN
Y4aCTOK, HeOBU>XKMNMOE

nomMelieHne, HegBnxmmoe

XKU0N O0M, HEOBUMXMMOE

XKWUJIOW AOM 1 3eMeSIbHbIN
y4acCTOK, HEABUXXNMOCTb

aBTOMOOWb, OABUMXKMMOE

XKWUJIOW A0M, HEOBMXXMMOE

KBapTupa, HeaBUXnMoe

aBTOMObOMAb, OBMXKNMOE

KBapTupa, HeaBn>xmmoe

KBapTupa, HeaBun>xmmoe

KBapTuUpa 1 3eMebHbli
Yy4acTOK, HeBUXXUMOe

aBTOMObOUAL, OBMXKNMOE

npuuen, oBu>xmnmoe

KBapTupa, HeABMXMMOe

XKWUJIOW AI0OM 1 3eMeJSIbHbIN
Y4acCTOK, HeABUXKUMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBWJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBUJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NNKBUNaLUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA "
JINKBUJTaUNOHHaA



171/21

172/21

173/21

4Yro KyHryposa E.H

4Yro KyHryposa E.H

4MNoO KyHryposa E.H

22.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa, HeaBun>xmmoe

XKUJIOM O,OM, HeABUXMMOe

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBWJTaUNOHHaA

PbIHO4YHaA



